

Viešbučio vieta:

- Šv. Vlaso kurorte
- Apie 42 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 100 km iki Varnos miesto
- Apie 800 m iki kurorto centro
- Apie 50 m iki paplūdimio

Modernus ir šviesus viešbutis įsikūręs šalia jūros. Šis 4 žvaigždučių viešbutis su gražia teritorija siūlo malonų aptarnavimą, kokybišką maistą ir ramų poilsį. Viešbutis pastatytas 2000 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2014 metais. Jį sudaro vienas 3-jų aukštų pastatas, kuriame yra 95 numeriai (50 iš jų su vaizdu į jūrą). Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę jūsų mažųjų patogumui (už papildomą mokestį). Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: restoranas su terasa (iki 150 asm.), 2 barai (fojė ir prie baseino), atviras baseinas (2-jų lygių), belaidis internetas registratūroje, automobilių stovėjimo aikštelė, seifas, kirpykla (mokama), užkandžių baras. Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui: petankė, sauna (mokama), biliardas (mokama), masažas (mokama), mini golfas, treniruoklių salė, pramoginiai renginiai, stalo tenisas. Vaikams taip pat neteks liūdėti: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), baseinas, žaidimų aikštelė. Puikus viešbutis jūsų ilgai lauktoms atostogoms.

Kambariai**Standard:**

Apie 18 m² ploto numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis ir išskleidžiamu foteliu. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. Patogumai: televizorius, balkonas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien.

Standard Pool View:

Jaukus numeris, apie 18 m² ploto, 3 asm. apgyvendinimui. Dvigulė lova arba dvi viengulės lovos ir išskleidžiamas fotelis. Patogumai: televizorius, balkonas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien.

Apartment:

Miegamasis kambarys su dvigule lova, svetainėje išlankstoma sofa ir du foteliai. Kambariai atskirti durimis. Dauguma apartamentų su vaizdu į baseiną. Numerio plotas: 45 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: televizorius, balkonas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (tuščias), vonia, telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien.

Paplūdimys

Miesto smėlio paplūdimys apie 50 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotykią.

Šv. Vladas

Vienintelė vieta regione, kurioje susijungia kalnai ir jūra – čia kalnai nusileidžia beveik iki pačios pakrantės. Nedidelis pakrantės miestelis, galintis pasigirti nuostabiu gamtos grožiu ir jaukia atmosfera. Puikūs paplūdimiai ir išskirtinis regiono klimatas – ideali vieta poilsiui. Kurorto pasididžiavimas – jachtų juostas Marina, kur galima ne tik išsinuomot, bet ir nusipirkti sau jachtą. Ramus ir tylus kurortas, tačiau esantis šalia Saulėtojo kranto kurorto, kur rasite daugybę pramogų.